公  示

根据《山东省教育厅关于做好 2020 年奖助学金评审发放工作的通

知》（鲁教财函[2020]45 号）、《山东省财政厅 山东省教育厅等 5

部门关于印发学生资助资金管理办法的通知》（鲁财科教〔2020〕15

号）及《山东胜利职业学院国家励志奖学金、省政府励志奖学金评审

办法》（胜职院联合党发〔2018〕10号），经过本人申请，学院奖学

金评审委员会综合学生的学习成绩与综合考评成绩排名及其在道德

风尚、学术研究、学科竞赛、创新发明、社会实践、社会工作、体育

竞赛、文艺展演等方面的表现，提出国家励志奖学金获奖学生建议名

单，经学校学生资助工作领导小组审定，现将国家励志奖学金审定结

果予以公示,名单如下:

序号
学生姓

名
院系 专业 性别 民族 入学年月

1 黄颖宇 护理学院 药学 女 汉族 2019-09

2 刘月 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

3 王晓媛 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

4 李思雨 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

5 王倩 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

6 李月萍 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

7 韩淑艳 护理学院 药学 女 汉族 2019-09

8 逯绚绚 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

9 冉霞 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

10 石灿 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

11 白慧滨 护理学院 护理 男 汉族 2019-09

12 李新月 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

13 孙霞 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

14 郭庆环 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

15 杨志平 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

16 姚云雪 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

17 张丽娜 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

18 牛君豪 护理学院 护理 男 汉族 2019-09

19 马雅文 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

20 姜莹莹 护理学院 护理 女 汉族 2019-09

21 张雪斐 护理学院 护理 女 汉族 2018-09

22 朱凯迪 护理学院 药学 女 汉族 2018-09

23 杜彦 护理学院 护理 男 汉族 2019-09

24 张艳红 护理学院 护理 女 汉族 2018-09

25 陈亚红 护理学院 护理 女 汉族 2018-09

26 朱莉 护理学院 护理 女 汉族 2018-09

27 代文婷 智慧产业学院 计算机应用技术 女 汉族 2018-09

28 赵文凯 智慧产业学院 计算机应用技术 男 汉族 2019-09

29 郑连玉 智慧产业学院 计算机 女 汉族 2019-09

30 陈丽云 智慧产业学院 计算机应用技术 女 汉族 2019-09

31 陈晓玉 智慧产业学院 计算机应用技术 女 汉族 2019-09

32 王函 智慧产业学院 计算机应用 女 汉族 2019-11

33 孟韩 智慧产业学院 计算机应用 女 汉族 2019-09

34 马兰 智慧产业学院 机电一体化 女 汉族 2019-09

35 刘福鹏 智慧产业学院
计算机应用技术专

业
男 汉族 2019-09

36 马河今 智慧产业学院 汽车检测与维修 男 汉族 2019-09

37 王晚霞 智慧产业学院 电气自动化 女 汉族 2019-09

38 王亚龙 智慧产业学院 电气自动化 男 汉族 2019-09

39 吕思楠 智慧产业学院 汽车检测与维修 女 汉族 2019-09

40 纪璐璐 智慧产业学院 计算机应用技术 女 汉族 2019-09

41 徐雅雯 智慧产业学院 电气自动化 女 汉族 2019-09

42 朱进杰 智慧产业学院 物联网应用技术 男 汉族 2019-09

43 邵长治 智慧产业学院 计算机应用技术 男 汉族 2019-09

44 刘汉清 石油工程学院 油气开采技术专业 男 汉族 2018-09

45 张硕 石油工程学院 石油工程技术 男 汉族 2019-09

46 沈正龙 石油工程学院 石油工程技术 男 汉族 2019-09

47 徐迪 石油工程学院 应用化工技术专业 女 汉族 2019-09

48 胡鹏 石油工程学院 油气储运技术 男 汉族 2019-09

49 史钰 石油工程学院 油气储运技术 男 汉族 2019-09

50 常永萍 酒店管理学院 物流管理 女 汉族 2019-09

51 张薇 酒店管理学院 建筑工程技术 女 汉族 2019-09

52 殷振辉 酒店管理学院 建筑工程技术 男 汉族 2019-09

53 申明霞 酒店管理学院 物流管理 女 汉族 2019-09

公示日期：2020 年 11 月 12日---11 月 18 日

公示范围：全院

如对公示结果有异议者，请在公示期内向学工处反映。

联系电话：8680671。

                                        山东胜利职业学院

2020年 11 月 12 日